

SHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

AVENIDA MORUMBI 4500 ANEXO RESTAURANTE PALACIO DOS BANDEIRANTES

MORUMBI-SAO PAULO-05650-000

CNPJ:61.980.272/0012-42 IE:147018608119 IM:

Extrato No. 018152
CUPOM FISCAL ELETRÔNICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 01.612.145/0001-06

#	COD	DESC	QTD	UN	VL UN R\$	(ULTR R\$)*	VL ITEM R\$
001	742	REFEICAO VISITANTE	4	UN	X 37,780		151,12
002	747	SUCO	3	UN	X 4,000		12,00
TOTAL R\$							163,12
Cartão de Débito							163,12

03.03.04.03-Consulte o QRCode desta extrato atraves do App DeOlh
oNaNota

OBSERVAÇÕES DO CONTRIBUINTE

** IMPOSSIVEL CALCULAR O IMPOSTO APROX. ** Itens: [742,747]

SAT No. 424250

02/04/2018 12:20:04

3518 0461 9802 7200 1242 5900 0424 2500 1815 2493 2259



Consulte o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota",
disponível na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

LE CAFE
TAFE ALIMENTACAO E EVENTOS - ME
RODOVIA CASTELO BRANCO, KM 72,5 Q 1234
VAREJAO - ITU/SP
CNPJ: 04.943.365/0001-00 IE: 387160160116

Extrato No. 002892
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 01.612.145/0001-06

#	COD	DESC	QTD	UN	VL UN	R\$	VL ITEM	R\$
001	187	ESFIHA DE FRANGO	1,000	xUN	4,80		4,80	
002	186	BAURUZINHO	1,000	xUN	4,80		4,80	
003	182	FOGAZZA CALABRESA	2,000	xUN	4,80		9,60	
004	101	CAFE COM LEITE MEDIO 180M	1,000	xUN	6,50		6,50	
005	7894900010015	COCA COLA LATA 335ML	1,000	xUN	5,00		5,00	
Total bruto de itens							30,70	
TOTAL R\$							30,70	

OUTROS

Consulte o QRCode deste extrato atraves do App DeOlhoNaNota

OBSERVACOES CONTRIBUINTE

Cliente: CONSUMIDOR

AGRADECEMOS A PREFERENCIA VOLTE SEMPRE

Trib aprox R\$: 1,28 Federal e 5,52 Estadual

Fonte: IBPT

ca7gi3

(conforme Lei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000289972

02/04/2018 16:50:55

3518 0404 9433 6500 0100 59

00 0289 9720 0289 2236 4286



Consulte o QR Code pelo aplicativo 'De Olho na Nota',
disponível na AppStore(Apple) e PlayStore (Android)



CASTELINHO DA PAMONHA LTDA
RODOVIA CASTELO BRANCO, S/N
SANTANA DE PARNAIBA
CNPJ:64770167000629
IE:623035687110

EXTRATO 232041
CUPOM FISCAL ELETRÔNICO - SAT

CONSUMIDOR

CNPJ do Consumidor: 01612145000106

#|COD|DESC|QTD|UN|VL UN R\$|VL TR R\$*|VL ITEM R\$

00000000000001	ESFIIHA DE FRANGO C REQUEIJAO	1	UN X	7.00	(1.55)	7.00
00000000000002	CAFE EXPRESSO	1	UN X	4.50	(0.51)	4.50
00000000000003	TORTA DE MILHO VERDE C FRANGO E	1	UN X	11.00	(1.23)	11.00
00000000000004	SUCO DE MILHO VERDE COPO 500ML	1	UN X	11.00	(1.23)	11.00
00000000000005	SORVETE DE MILHO VERDE COPO SUN	1	UN X	7.50	(0.84)	7.50
00000000000006	PAO DE QUEIJO	1	UN X	6.00	(0.67)	6.00
00000000000007	CHOCOLATE QUENTE PEQUENO	1	UN X	6.00	(1.89)	6.00

Total : **53,00**

Cartão Débito: 53,00

Troco : 0,00

Observações do Contribuinte

Val aprox tributos R\$ 7,92 (14,94%) Fonte IBPT

Obrigado Volte sempre!!!

Comanda 7789 Ordem> 000

PDV 1 Atend 40 Fabiana

Consulte o QRCode deste extrato atraves do App DeOlh
oNaNota

SAT Nº 000195751

02/04/2018 - 08:26:27

3518 0464 7701 6700 0629 5900

0195 7512 3204 1434 3301





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Capital do Milho Branco

RELATÓRIO DE VIAGEM


Quadra, 2 de ABRIL 2018

Veículo	COROLLA
Placas	DMN6534
Secretaria	GABINETE
Motorista	CELSO JOSE COELHO
Hora da Saída	06:30
Hora Chegada	18:00
Km. Saída	240063
Km. Chegada	240394
Destino	SÃO PAULO
Objetivo	PALÁCIO

Observações:

PREFEITO, PRIMEIRA DAMA ,MOTORISTA

MOTORISTAS


Assinatura do Motorista

Assinatura do Responsável